Pierwszy napis, w języku rossyjskim, umie
szczony wprost wejścia na plac, ma litery w y.
sokie na ćwierć arszyna, i drugi napis także
W języku rossyjskim, ma litery mniejsze i znaj
duje się z prawej strony pomnika.

Napis trzec i, umieszczony wprost ogrodu
Saskiego, je s t Polski; odpowiada pierwszemu i
brzmi tak:

P O Ł A K O M
W dniu 17 (29) listopada 1830 rokit,

Poległym, za wierność
S W O J E M U M O N A R S Z E .

Nakoniec, czwarty napis Polski, od strony
lewej pomnika, [odpowiada napisowi drngiemu
rossyjskiemu, i jest następujący:

Nazwiska Polaków Poległych za wierność
swojemu monarsze.